1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE
Rua Nilo Soares Ferreira n.º 50, Centro, Peruíbe - SP, CEP 11750-000

Telefone: (13) 3451-1000 - www.peruibe.sp.gov.br
prefeituraperuibe@peruibe2.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 01/2018

Ref: EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (Diretor de Escola e Coordenador Pedagógico)

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, por meio da Secretaria Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao

que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e demais legislações pertinentes, após informações transmitidas pela Fundação VUNESP, DIVULGA, a classificação final

referente aos cargos de Diretor de Escola e Coordenador Pedagógico.

1 – Prazo de Recurso:
Os candidatos poderão interpor recurso contra a classificação final a partir das 8 horas do dia 17 até 23h59 do dia 21 de maio de 2019 no site da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br).

2 - Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificação

2.1. Lista Especial

Cargo - 008  Diretor de Escola
 Classif. Nome Inscrição Documento Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit. Nota Final

 1 º ADRIANA CRISTINA DE CAMARGO 4802080-0 201901754 15/06/1970 61,667 80,00 1,00 142,667

 2 º GRACIANY DINIZ LOPES 4821406-0 21431854 04/06/1973 70,000 70,00 0,00 140,000

 3 º PAULO GINEZ CHRISPIN DE OLIVEIRA 4744785-0 337623600 08/07/1982 58,333 80,00 0,00 138,333

 4 º IZABEL SIMONE SOUZA 4796034-5 23247292 01/10/1973 68,333 50,00 0,00 118,333

 5 º ELIA PAULINO DE SOUZA 4743224-1 34105224 10/05/1971 61,667 50,00 1,00 112,667

 6 º GRAZIELE RODRIGUES CORREA CARVALHO 4819654-1 MG12843348 27/05/1984 53,333 50,00 0,00 103,333

2.2. Lista Candidatos Negros

Cargo - 007  Coordenador Pedagógico
 Classif. Nome Inscrição Documento Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit. Nota Final

 1 º RITA DE CASSIA MAGALHÃES 4775789-2 28842722 09/06/1976 53,333 60,00 0,00 113,333

Cargo - 008  Diretor de Escola
 Classif. Nome Inscrição Documento Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit. Nota Final

 1 º DANILO GOMES GUEDES 4776872-0 30769126 29/05/1983 68,333 80,00 0,00 148,333

 2 º HANSI MILLER QUINTINO LEAL 4792169-2 39557669 01/07/1980 53,333 80,00 0,00 133,333

 3 º OLUEMI APARECIDO DOS SANTOS 4819751-3 326198830 24/04/1982 71,667 60,00 0,00 131,667

 4 º FLAVIA LUIZA DOS SANTOS SCABIO 4750434-0 5778984 03/09/1954 53,333 70,00 0,00 123,333

 5 º BRUNO DO NASCIMENTO SANTOS 4770039-4 41155605 27/02/1986 53,333 70,00 0,00 123,333

 6 º EVELYN PATRICIA PEREIRA MONTENEGRO 4728458-7 62825877 26/07/1983 61,667 60,00 1,00 122,667

2

 Classif. Nome Inscrição Documento Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit. Nota Final

 7 º ULTIMO GERSON DOS SANTOS 4779436-4 12810061 18/02/1963 50,000 70,00 0,00 120,000

 8 º FABIO JOSE PEREIRA 4715734-8 34973393 08/07/1982 50,000 60,00 0,50 110,500

 9 º THAIS HELENA FERREIRA DE ANDRADE 4758435-1 29231915 12/04/1977 58,333 50,00 1,00 109,333

 10 º GISLENE APARECIDA CASSIANO 4806178-6 204977149 19/06/1972 55,000 50,00 0,00 105,000

 11 º JULIANA SOARES DA SILVA 4781321-0 28029458X 27/06/1977 50,000 50,00 0,00 100,000

2.3. Lista Geral

Cargo - 007  Coordenador Pedagógico
 Classif. Nome Inscrição Documento Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit. Nota Final

 1 º FABIO OLIVEIRA INACIO 4813131-8 22681444 02/04/1973 80,000 90,00 0,00 170,000

 2 º ROBERTA RUEDA GOMES GERALDO 4714837-3 41295427 25/02/1985 73,333 80,00 0,50 153,833

 3 º DANIELA APARECIDA DA COSTA 4807076-9 301512243 12/02/1981 71,667 60,00 2,50 134,167

 4 º PRISCILLA BRITO GOMES PAIXAO 4810350-0 30095953 24/05/1982 73,333 60,00 0,50 133,833

 5 º MAYRA SILVA VALENTE DELARISSA 4716986-9 28488260 03/03/1983 61,667 70,00 0,00 131,667

 6 º MARIA CRISTINA MACEDO DE MATOS 4816444-5 44108245 21/07/1981 60,000 70,00 1,00 131,000

 7 º GEORGE BLUM PASSOS 4821333-0 23491822 03/08/1974 70,000 60,00 0,50 130,500

 8 º LUCIANO SANFILIPPO DE MACEDO 4810926-6 15482181 24/01/1965 66,667 60,00 0,00 126,667

 9 º JOSE MENDES CRUZ JUNIOR 4810100-1 42041260 07/05/1985 75,000 50,00 0,00 125,000

 10 º ROSANA ROQUE DOS SANTOS 4722762-1 41821198 09/10/1986 61,667 60,00 0,00 121,667

 11 º ERIKA TOESCA DE ARRUDA 4711367-7 23527754 11/10/1974 60,000 60,00 0,50 120,500

 12 º RITA DE CASSIA MAGALHÃES 4775789-2 28842722 09/06/1976 53,333 60,00 0,00 113,333

 13 º ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 4791221-9 244742054 02/10/1974 51,667 60,00 0,50 112,167

 14 º ADRIANA DO CARMO NAVAJAS 4798596-8 28991783 09/03/1976 50,000 60,00 0,00 110,000

Cargo - 008  Diretor de Escola
 Classif. Nome Inscrição Documento Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit. Nota Final

 1 º MARKUS PABLO NOBRE DOS SANTOS 4691770-5 35036898 04/06/1984 78,333 90,00 1,00 169,333

 2 º MARCIA GUEDES SOARES 4762768-9 18076078 08/02/1969 73,333 90,00 1,00 164,333

 3 º MICHELE YUMME VITAL 4820791-8 32741557 04/10/1979 80,000 80,00 0,00 160,000

 4 º GILMAR SILVERIO 4814011-2 19641872 25/04/1962 68,333 90,00 0,00 158,333

 5 º SEBASTIAO JOSE ESTEVAM 4677669-9 17134604 20/01/1965 76,667 80,00 1,00 157,667

 6 º CINTIA LIMA DE OLIVEIRA 4673676-0 26452870 18/02/1977 80,000 70,00 0,00 150,000

 7 º PEROLA VITORIA VILAS BOAS FREITAS 4810544-9 34335014 24/01/1988 80,000 70,00 0,00 150,000

 8 º DENISE MONTEIRO DE CASTRO 4817998-1 15354237 12/09/1963 88,333 60,00 0,00 148,333

 9 º DANILO GOMES GUEDES 4776872-0 30769126 29/05/1983 68,333 80,00 0,00 148,333

 10 º REGINA DE SIQUEIRA BOTELHO 4739853-1 12844623 26/11/1968 68,333 80,00 0,00 148,333

 11 º GEORGE SILVA AZEVEDO 4719000-0 52482074 29/10/1986 68,333 80,00 0,00 148,333

 12 º SAMUEL MOREIRA BARBOZA 4750093-0 50682597 22/11/1974 76,667 70,00 1,00 147,667

 13 º FRANKLIN JULIO DE MELO 4799340-5 27266667 04/02/1977 66,667 80,00 0,00 146,667

3

 Classif. Nome Inscrição Documento Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit. Nota Final

 14 º LUCIANE DI CASSIA ARIA 4739622-9 23558202 12/02/1976 75,000 70,00 1,00 146,000

 15 º ANDRE DOS SANTOS BACHIEGA 4673476-7 43996052 08/07/1986 65,000 80,00 0,50 145,500

 16 º MARIA AUXILIADORA ELIAS 4742399-4 13017976 02/08/1960 81,667 60,00 3,00 144,667

 17 º PRISCILLA VAIANO MAUAD 4673906-8 229632488 19/11/1973 63,333 80,00 1,00 144,333

 18 º DANIELLE COELHO SCATIMBURGO 4817908-6 35280859 02/04/1983 83,333 60,00 0,50 143,833

 19 º ADRIANA CRISTINA DE CAMARGO 4802080-0 201901754 15/06/1970 61,667 80,00 1,00 142,667

 20 º LUCIANA DA FONSECA VIEIRA 4800437-5 39318719 13/11/1978 71,667 70,00 0,50 142,167

 21 º MARCOS DE SOUZA SILVA 4809941-4 19749050 11/11/1969 50,000 90,00 1,00 141,000

 22 º FABIANA GODINHO LOPES LIMA 4819476-0 30512675 09/06/1980 70,000 70,00 0,50 140,500

 23 º LEANDRO DOS REIS OLIVEIRA 4742326-9 40290544 05/03/1986 80,000 60,00 0,00 140,000

 24 º GRACIANY DINIZ LOPES 4821406-0 21431854 04/06/1973 70,000 70,00 0,00 140,000

 25 º AMANDA SOUZA ROSSI 4723665-5 30070247 12/03/1983 60,000 80,00 0,00 140,000

 26 º THAIS CRISTINA DIAS BONINE 4737076-9 45189134 02/03/1989 78,333 60,00 0,00 138,333

 27 º PAULO GINEZ CHRISPIN DE OLIVEIRA 4744785-0 337623600 08/07/1982 58,333 80,00 0,00 138,333

 28 º JOSIAS FERREIRA RASA 4757819-0 22118346 13/04/1972 68,333 70,00 0,00 138,333

 29 º ROBERTO ANTONIO DE OLIVEIRA SAMPAIO JUNIOR 4806177-8 449906243 10/03/1989 68,333 70,00 0,00 138,333

 30 º VANIA DE LIMA 4802335-3 42347184 19/12/1983 76,667 60,00 0,00 136,667

 31 º TANIA MARA COSTA DOS SANTOS 4680412-9 14126460 26/08/1963 66,667 70,00 0,00 136,667

 32 º ALINE RIBEIRO DE MATTOS 4818118-8 45250465 20/10/1989 76,667 60,00 0,00 136,667

 33 º GISELE DOS SANTOS CUSTODIO 4801827-9 32496950 23/06/1980 66,667 70,00 0,00 136,667

 34 º MARCELO MARTINS 4679363-1 205570343 26/05/1972 65,000 70,00 1,00 136,000

 35 º CAROLINA MARIA DE SOUZA 4814635-8 20822828 12/02/1978 75,000 60,00 0,50 135,500

 36 º BRUNO TAVARES 4814232-8 3416667 11/04/1986 75,000 60,00 0,00 135,000

 37 º MARCELO LUIZ DA SILVA 4815332-0 22620007 11/02/1975 53,333 80,00 0,50 133,833

 38 º DANIELA ESPI 4736711-3 26247400 28/07/1983 63,333 70,00 0,00 133,333

 39 º CLAUDIA REGINA DA CRUZ ARMENIO 4775562-8 37921368 02/09/1969 73,333 60,00 0,00 133,333

 40 º ANTONIO ROGERIO BERNARDO 4692260-1 43580650 17/03/1988 73,333 60,00 0,00 133,333

 41 º HANSI MILLER QUINTINO LEAL 4792169-2 39557669 01/07/1980 53,333 80,00 0,00 133,333

 42 º MARLI SOUSA ROCHA 4799093-7 50.310.295 28/09/1980 51,667 80,00 1,00 132,667

 43 º AUDREY MATOS SOUZA LIMA 4816700-2 330904449 15/01/1981 71,667 60,00 0,00 131,667

 44 º SILVANA MARIA BRISOLA VIEIRA 4807253-2 26627009 20/06/1978 71,667 60,00 0,00 131,667

 45 º OLUEMI APARECIDO DOS SANTOS 4819751-3 326198830 24/04/1982 71,667 60,00 0,00 131,667

 46 º OTAVIO PAULO PEREIRA NETO 4734384-2 18186956 04/06/1969 71,667 60,00 0,00 131,667

 47 º EDIMILSON EVANGELISTA DE SOUZA 4710902-5 35755623 29/01/1974 61,667 70,00 0,00 131,667

 48 º JOSE ROBERTO DA SILVA BARBOSA 4787908-4 25556239 09/08/1974 61,667 70,00 0,00 131,667

 49 º VANESSA HAUNHOLTER LOPES 4759552-3 35130030 04/05/1985 70,000 60,00 1,00 131,000

 50 º ANA PAULA DOS SANTOS 4684414-7 235324498 12/04/1974 80,000 50,00 0,00 130,000

 51 º EZEQUIEL DA SILVA 4765568-2 285175099 23/04/1982 80,000 50,00 0,00 130,000

 52 º REJANE MARIA SILVA 4732707-3 17264990 29/09/1965 58,333 70,00 0,50 128,833

4

 Classif. Nome Inscrição Documento Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit. Nota Final

 53 º RITA DE CASSIA TOCHETTO 4794199-5 140367597 28/06/1964 68,333 60,00 0,00 128,333

 54 º DOUGLAS DUARTE LOPES 4789518-7 29798972 30/07/1979 68,333 60,00 0,00 128,333

 55 º ANDERSON DE JESUS DA CRUZ JACOB 4673730-8 33661235 28/11/1980 66,667 60,00 1,00 127,667

 56 º VANIA SIQUEIRA SOARES 4683648-9 42875090 30/07/1984 66,667 60,00 1,00 127,667

 57 º YOLANDA DA SILVA 4809345-9 27585712 25/06/1977 56,667 70,00 1,00 127,667

 58 º DANILO BRUNO 4776323-0 21432257 30/01/1970 56,667 70,00 1,00 127,667

 59 º CRISTIAN WAGNER DE SOUZA 4797505-9 26536881 03/08/1975 76,667 50,00 0,50 127,167

 60 º DULCIARA CRISTINA BONALDO 4683405-2 19561990 02/05/1971 66,667 60,00 0,50 127,167

 61 º HELUANA CRISTINA RODRIGUES ALVES 4701754-6 183190002 09/10/1983 76,667 50,00 0,50 127,167

 62 º JOSE MENDES CRUZ JUNIOR 4727612-6 42041260 07/05/1985 76,667 50,00 0,00 126,667

 63 º DAIANE ELOISA ORTENEY 4675798-8 30462334 10/05/1981 66,667 60,00 0,00 126,667

 64 º CRISTIANA CORDEIRO DA SILVA 4820752-7 1033705 22/09/1969 56,667 70,00 0,00 126,667

 65 º SANDRA DOMINGOS DA SILVA 4683367-6 16849436 29/07/1963 55,000 70,00 1,00 126,000

 66 º FABIOLA BARROCAS PARMEJANE 4749939-7 29462502 04/10/1982 65,000 60,00 0,50 125,500

 67 º RENATO TOSTO GUEDES 4761229-0 28533098 24/01/1978 65,000 60,00 0,00 125,000

 68 º LUIS CLEBER MARTINES 4811659-9 19732704 14/04/1971 65,000 60,00 0,00 125,000

 69 º ELVIS TRIVELIN DE OLIVEIRA 4758135-2 42476226 06/10/1982 65,000 60,00 0,00 125,000

 70 º SERGIO ARUAJO LEITE 4777368-5 13706336 23/07/1960 55,000 70,00 0,00 125,000

 71 º CLEIA CRISTINA DA SILVA 4795079-0 19173182 18/10/1972 73,333 50,00 1,00 124,333

 72 º LAURIANE MAYARA DE AGUIAR 4786059-6 337079274 04/07/1986 73,333 50,00 1,00 124,333

 73 º SUZIE ROSELY FERREIRA RODRIGUES 4786337-4 17305168 13/01/1964 53,333 70,00 1,00 124,333

 74 º ANDREIA DO CARMO PIERRE E SOUZA 4712437-7 28262981 01/08/1974 63,333 60,00 0,50 123,833

 75 º FLAVIA LUIZA DOS SANTOS SCABIO 4750434-0 5778984 03/09/1954 53,333 70,00 0,00 123,333

 76 º ROBERTO TEOFILO DE CARVALHO JUNIOR 4809573-7 11447615 15/08/1983 73,333 50,00 0,00 123,333

 77 º BRUNO DO NASCIMENTO SANTOS 4770039-4 41155605 27/02/1986 53,333 70,00 0,00 123,333

 78 º EVELYN PATRICIA PEREIRA MONTENEGRO 4728458-7 62825877 26/07/1983 61,667 60,00 1,00 122,667

 79 º TAMIRES PASTORE BERNARDI 4800320-4 474277537 18/06/1991 71,667 50,00 0,00 121,667

 80 º EMERSON SOARES BARBOSA 4793620-7 296389092 09/10/1986 61,667 60,00 0,00 121,667

 81 º DIOGO GARCIA FERNANDES 4741912-1 13217015 26/12/1990 61,667 60,00 0,00 121,667

 82 º ANDREA SOUZA DOS SANTOS 4678592-2 32967275 27/07/1980 61,667 60,00 0,00 121,667

 83 º CRISTINA MADALENA PEREIRA 4761211-8 16730835 25/08/1967 70,000 50,00 0,50 120,500

 84 º ROSANA APARECIDA VITORINO DA SILVA 4758349-5 16586286 19/03/1968 60,000 60,00 0,50 120,500

 85 º DUARTE HEITOR DE FREITAS FILHO 4682010-8 422225666 30/09/1981 70,000 50,00 0,00 120,000

 86 º THAIS MELLO DOS SANTOS BARBOSA 4761712-8 322271903 22/06/1981 70,000 50,00 0,00 120,000

 87 º SERGIO RICARDO ROZON 4682227-5 45028753 05/08/1989 70,000 50,00 0,00 120,000

 88 º CINTIA DUARTE DA NOBREGA SILVA 4746040-7 26802784 01/07/1976 60,000 60,00 0,00 120,000

 89 º ANDREA CRISTINA DOS SANTOS CAFE 4819226-0 40189496 27/10/1982 50,000 70,00 0,00 120,000

 90 º ULTIMO GERSON DOS SANTOS 4779436-4 12810061 18/02/1963 50,000 70,00 0,00 120,000

 91 º LILIAN BESERRA BERNARDO 4788337-5 42146723 16/01/1982 68,333 50,00 0,50 118,833

5

 Classif. Nome Inscrição Documento Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit. Nota Final

 92 º ADRIANA DA SILVA RODRIGUES BRUNO 4763503-7 2400008 09/04/1974 58,333 60,00 0,50 118,833

 93 º LISANDRA DOS ANJOS DOS SANTOS 4817630-3 42244904 03/11/1985 68,333 50,00 0,00 118,333

 94 º SUZEL APARECIDA BEGOTI RAIZ 4770078-5 12487154 12/03/1963 58,333 60,00 0,00 118,333

 95 º IZABEL SIMONE SOUZA 4796034-5 23247292 01/10/1973 68,333 50,00 0,00 118,333

 96 º SIMONE PAIXAO BARBOZA 4807918-9 271627098 19/04/1975 68,333 50,00 0,00 118,333

 97 º MARTA PANZARELLA TEIXEIRA 4674954-3 17721299 19/01/1965 58,333 60,00 0,00 118,333

 98 º ELIENE GONCALVES M RODRIGUES 4810615-1 167952365 23/11/1963 56,667 60,00 0,50 117,167

 99 º CIBELE CRISTINA GONCALVES RODRIGUES 4803777-0 29780956 14/03/1976 66,667 50,00 0,00 116,667

 100 º RODRIGO ALVES QUINTIERE 4752954-7 441602095 26/10/1984 56,667 60,00 0,00 116,667

 101 º PATRICIA REMELHE CAMOLESI 4814713-3 27964753 23/05/1977 56,667 60,00 0,00 116,667

 102 º ERIKA TOESCA DE ARRUDA 4711342-1 23527754 11/10/1974 65,000 50,00 0,50 115,500

 103 º IVANI PIRES ALAMINIO 4818635-0 172997665 06/12/1966 65,000 50,00 0,00 115,000

 104 º GREICE HELENA ROVERO 4761293-2 26751381 28/03/1983 65,000 50,00 0,00 115,000

 105 º ANA LUCIA RODRIGUES MARTINEZ 4813396-5 16589083 20/12/1962 65,000 50,00 0,00 115,000

 106 º CATARINA ARANTES RAMIREZ FUENTES 4805117-9 333797280 19/08/1983 55,000 60,00 0,00 115,000

 107 º MONICA RODRIGUES ALVES 4774385-9 29392617 10/12/1981 63,333 50,00 1,00 114,333

 108 º DEBORA APARECIDA PEREIRA GONCALVES 4700894-6 33934264 08/05/1981 53,333 60,00 0,00 113,333

 109 º ELIA PAULINO DE SOUZA 4743224-1 34105224 10/05/1971 61,667 50,00 1,00 112,667

 110 º SILVINA DOURADO COSTA 4816224-8 8520077 18/08/1979 61,667 50,00 1,00 112,667

 111 º SILVANA SAHEZ ROSSETTI CONCEICAO 4726588-4 184294538 12/06/1968 51,667 60,00 0,50 112,167

 112 º LUCIANA CASTELLAN VIEIRA 4744318-9 27990100 16/12/1976 61,667 50,00 0,00 111,667

 113 º MARCOS GONCALVES DA SILVA 4680627-0 18.810.062 17/01/1969 61,667 50,00 0,00 111,667

 114 º GERSON FRANCISCO DE LIMA 4813476-7 22455292 19/10/1974 61,667 50,00 0,00 111,667

 115 º FATIMA BENTO DE OLIVEIRA 4802689-1 259972150 05/08/1972 51,667 60,00 0,00 111,667

 116 º IRENE FERREIRA DA SILVA 4765475-9 32352911 06/02/1979 51,667 60,00 0,00 111,667

 117 º TATIANA CUNICO PIRES 4814691-9 28509154 11/10/1985 51,667 60,00 0,00 111,667

 118 º GISLENE MARIA BERINGUER PAULO 4806062-3 220880451 04/10/1968 60,000 50,00 1,00 111,000

 119 º JAQUELINE MARIA DA COSTA PIZOLITO 4731386-2 40462313X 01/02/1986 60,000 50,00 1,00 111,000

 120 º ROSANA PEREIRA MENDONCA 4733118-6 308979436 13/03/1985 60,000 50,00 1,00 111,000

 121 º ELISANGELA APARECIDA MODESTO MARIANO RUGERO 4707982-7 30850979 19/02/1983 50,000 60,00 0,50 110,500

 122 º FABIO JOSE PEREIRA 4715734-8 34973393 08/07/1982 50,000 60,00 0,50 110,500

 123 º PEDRO ROBERTO REZENDE DE ALMEIDA 4702437-2 34471052 01/11/1981 60,000 50,00 0,00 110,000

 124 º KATIA CRISTINA DE JESUS 4821158-3 18269291 06/03/1967 50,000 60,00 0,00 110,000

 125 º THAIS HELENA FERREIRA DE ANDRADE 4758435-1 29231915 12/04/1977 58,333 50,00 1,00 109,333

 126 º GEORGE BLUM PASSOS 4821364-0 23491822 03/08/1974 58,333 50,00 0,50 108,833

 127 º FABIO PEREIRA DE ARAUJO 4718086-2 27346481 13/02/1977 58,333 50,00 0,00 108,333

 128 º SALOME APARECIDA DE SOUZA 4805283-3 21208507 29/03/1962 58,333 50,00 0,00 108,333

 129 º ANTONIO CARLOS CAMARGO JUNIOR 4734485-7 9339264 01/09/1989 58,333 50,00 0,00 108,333

 130 º MARIA APARECIDA DA SILVA LOPES 4684923-8 29231924 09/08/1973 56,667 50,00 1,00 107,667

6

 Classif. Nome Inscrição Documento Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit. Nota Final

 131 º REGINA FLAVIA FERREIRA LOPES POMBAL 4817689-3 183186035 25/07/1966 56,667 50,00 0,50 107,167

 132 º DANIELLA GEROLOMO SCHARLACK 4692687-9 28185798 17/06/1975 56,667 50,00 0,50 107,167

 133 º FERNANDA MARIA PADILHA 4819930-3 40827423 12/02/1983 56,667 50,00 0,00 106,667

 134 º ERICO AICART ZULLO DE CASTRO 4744816-4 27356052 02/01/1980 56,667 50,00 0,00 106,667

 135 º CLAYTON LIMA BARBOSA 4735747-9 56012877 08/01/1978 56,667 50,00 0,00 106,667

 136 º ANA AMELIA TAVARES DAS NEVES SILVA 4791214-6 32980279 16/02/1977 55,000 50,00 0,00 105,000

 137 º GISLENE APARECIDA CASSIANO 4806178-6 204977149 19/06/1972 55,000 50,00 0,00 105,000

 138 º IRINEU LOPES 4676938-2 29739171 14/07/1975 55,000 50,00 0,00 105,000

 139 º MARIA CRISTINA ANELO 4819071-3 0000000024931755 18/03/1975 55,000 50,00 0,00 105,000

 140 º GLAUCIA MARA DA SILVA DOS SANTOS 4799044-9 29801226 17/01/1979 53,333 50,00 0,50 103,833

 141 º SELMA NUNES E SOUZA BHERING 4796751-0 18449275 31/12/1965 53,333 50,00 0,00 103,333

 142 º GRAZIELE RODRIGUES CORREA CARVALHO 4819654-1 MG12843348 27/05/1984 53,333 50,00 0,00 103,333

 143 º SANDRA MARA TEIXEIRA DOS SANTOS 4821311-0 16916700 09/02/1969 53,333 50,00 0,00 103,333

 144 º SILIANE OLIVEIRA SALES 4813731-6 202346171 24/03/1971 53,333 50,00 0,00 103,333

 145 º THAINARA FERNANDA DA SILVA RAMOS 4739161-8 9711216 26/09/1988 53,333 50,00 0,00 103,333

 146 º LILIAN GRACIELA LAGUNA 4808996-6 33776768 22/01/1981 53,333 50,00 0,00 103,333

 147 º ANGELA CRISTINA GOTTSFRITZ LEME 4768257-4 10417536 18/09/1961 51,667 50,00 1,00 102,667

 148 º KATIA REGINA CORTEZ 4761943-0 27162499 10/05/1980 51,667 50,00 1,00 102,667

 149 º CARLOS ALBERTO DOS PASSOS 4780472-6 285773707 27/07/1979 51,667 50,00 0,00 101,667

 150 º RITA DE FATIMA RIBEIRO 4743818-5 20327685 17/10/1970 51,667 50,00 0,00 101,667

 151 º SANDRA SOARES DA SILVA 4690984-2 43426052 21/11/1980 51,667 50,00 0,00 101,667

 152 º HEIDIANE ALMEIDA RAMOS DA CUNHA 4716131-0 40448319 09/06/1984 51,667 50,00 0,00 101,667

 153 º IVO DE LIMA E SILVA NETO 4749214-7 43.644.068/4 20/06/1985 51,667 50,00 0,00 101,667

 154 º ROSILENE MARIA DA SILVA 4718295-4 24268523 19/04/1972 50,000 50,00 0,50 100,500

 155 º NIVALDO DE FRANCA 4745879-8 10958808 31/12/1957 50,000 50,00 0,00 100,000

 156 º JULIANA SOARES DA SILVA 4781321-0 28029458X 27/06/1977 50,000 50,00 0,00 100,000

 157 º EDSON LOURENCO SANCHES 4819342-9 32355753 30/08/1976 50,000 50,00 0,00 100,000

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

 Peruíbe, 16 de maio de 2019

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL